
Av. Julieta dos Santos Pardini, 112 
Pq. Indl. Felizardo Meneguetti - Maringá - PR

www.vmdatacado.com.br

OFERTAS DA SEMANA

Válidas até 12/12/2025
ou enquanto durar o estoque  

(44) 3032-1050
Ligação gratuíta: 0800 001 1050

Neutrol à Base de Água

Protege concreto,
alvenaria, metal e
madeira contra a
umidade e águas
agressivas.

4104

4105

4139

900ml

3,6 Litros

18 Litros

23,95
66,32

255,08

06

04

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Tinta Spray Decor 360ml

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

18,14
18,14
18,14
17,27
17,43
18,22
18,78
18,14
18,14
17,67
17,67
18,14
18,97

8177
8175
8207
8243
8170
8174
8176
8182
8209
8173
8172
8241
8171

Alumínio
Amarelo

Azul Colonial
Azul Médio

Branco Brilhante
Branco Fosco

Cinza
Grate Metálico

Laranja
Preto Brilhante

Preto Fosco
Verde

Vermelho

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

12

12

8,11
8,36

34189

34144

Neutro

Tuti-Fruti

Ref.  Emb.  Descr. R$/Un.

Silicone Spray 300ml
Não afeta áreas pintadas.
Protege e evita ressecamentos dos
painéis, bancos de couro, borrachas,
canaletas dos vidros, dobradiças e
fechaduras das portas, lubrica
dobradiças, trilhos de cortinas e
persianas, fechaduras e corrediças
metálicas de gavetas. Também evita e
protege contra efeitos
da maresia.

Balde de Metal para Concreto

Balde metálico é fabricado
em aço com acabamento
envernizado.
Oferecendo resistência
e durabilidade.
Possui alça lateral p/
auxiliar o manuseio.
Indicado p/ transporte
de concreto na
construção civil.

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

39508 10 Litros 13,7901

Trena Emborrachada

Corpo Plástico;
Emborrachada;
Botão de Trava para a Fita.

01

01

01

6,66
11,60
25,06

81177

81221

81222

16mm x 3m

18mm x 5m

25mm x 10m

Ref.  R$/Un.Emb.           Descr.

Avental PVC 70cm x 1,20m

9,99
9,99

83206

83251

Branco

Preto

01

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

4,89
15,30

92240

92229

01

01

18mm

25mm

Ref.  Emb./Tubete           Descr. R$/Tbt.

Lâminas para Estilete Tubete
com 10 Peças

Conjunto de lâminas retas segmentadas, é
indicado para reposição em estiletes.

Feita em aço resistente
 proporcionando

maior
durabilidade.

Lima para Enxadas e Facões
sem Cabo
Para afiação de enxadas,
machados, foices, serras
e especialmente para
facões (no corte de
cana) e outras
ferramentas
agrícolas.

Possui tipo
de picado murça

simples nas faces
e nas bordas.

Comprimento: 200mm - 8";
Largura: 17,6mm - 11/16";

Espessura: 3,2mm - 1/8".

9,9697258 128"

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Passa Fio com Alma de Aço
Indicado para
instalações em
indústrias e
residências, além
de atender
perfeitamente às
necessidades de
prossionais de
telecomunicação.

1290040

1290041

10m

15m

11,06
12,04

01

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Martelo Unha com Cabo de
Madeira

Ferramenta extremamente útil para todos,
especialmente indicada para marcenaria,

carpintaria, manutenções e reparos.

12

12

12

13,74
15,03
19,02

150091

150092

150093

25mm

27mm

29mm

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

171031

171030

171034

P

M

G

2,06
2,06
2,06

06

06

06

Ref. Emb./Par           Descr. R$/Par

Luva Multiuso Látex Amarela
Ideal para limpeza
doméstica (louça,
banheiro, cozinha),
serviços gerais leves,
proteção contra produtos
químicos suaves, ambientes
úmidos ou com sujeira.

Luva Nitrílica Verde

Ideal para manipulação
de produtos químicos
agressivos, limpeza
pesada e industrial,
laboratórios e hospitais,
proteção contra
perfurações e rasgos.

171035

171033

171032

P

M

G

5,48
5,48
5,48

06

06

06

Ref. Emb./Par           Descr. R$/Par

Espuma Expansiva
500ml

Formulada para 
enchimento, 
isolamento e vedação 
de lacunas, fendas e 
aberturas no interior e 
exterior de edifícios.

243005

2430010

Construção

 PRO30 Antichamas

10,58
74,26

01

01

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

9,23
9,29

15,13
19,91
33,01

41300

41327

41491

41408

41271

AAA Palito - Ctl. c/ 2

AA Pequena - Ctl. c/ 2

AA Pequena - Ctl. c/ 4

C Média - Ctl. c/ 2

D Grande - Ctl. c/ 2

10

10

05

05

02

Ref.  Emb./Ctl.           Descr. R$/Ctl.

Pilha Alcalina

Ideal para controle remoto,
despertador, brinquedos,
lanternas e diversos outros.

PU40 Construção Sachê 800g

Ideal para vedações, preenchimentos e reparos
na construção civil.
Adere em diversas superfícies, como vidro,
concreto, madeira e metal.

14,25
14,25
16,19

244041

244042

244043

Branco

Cinza

Preto

01

01

01

Ref.  Descr. R$/Un.Descr.


