

Válidas até 12/12/2025
ou enquanto durar o estoque

Av. Julieta dos Santos Pardini, 112

Pq. Indl. Felizardo Meneguetti - Maringá - PR



(44) 3032-1050

Ligaçāo gratuita: 0800 001 1050



PU40 Construção Sachê 800g



Ideal para vedações, preenchimentos e reparos na construção civil.
Adere em diversas superfícies, como vidro, concreto, madeira e metal.



Ref.	Descr.	Descr.	R\$/Un.
244041	Branco	01	14,25
244042	Cinza	01	14,25
244043	Preto	01	16,19

Neutrol à Base de Água

Protege concreto, alvenaria, metal e madeira contra a umidade e águas agressivas.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
4104	900ml	06	23,95
4105	3,6 Litros	04	66,32
4139	18 Litros	01	255,08

Martelo Unha com Cabo de Madeira



Ferramenta extremamente útil para todos, especialmente indicada para marcenaria, carpintaria, manutenções e reparos.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
150091	25mm	12	13,74
150092	27mm	12	15,03
150093	29mm	12	19,02

Balde de Metal para Concreto



Balde metálico é fabricado em aço com acabamento envernizado. Oferecendo resistência e durabilidade. Possui alça lateral p/ auxiliar o manuseio. Indicado p/ transporte de concreto na construção civil.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
39508	10 Litros	01	13,79

Luva Multiuso Látex Amarela



Ideal para limpeza doméstica (louça, banheiro, cozinha), serviços gerais leves, proteção contra produtos químicos suaves, ambientes úmidos ou com sujeira.



Ref.	Descr.	Emb./Par	R\$/Par
171031	P	06	2,06
171030	M	06	2,06
171034	G	06	2,06

CIF ou convênio cobrado na Nota Fiscal abaixo de R\$ 700,00 terá custo mínimo do frete no valor a partir de R\$ 35,00 para todo estado do PR.

Condições de pagto. e prazos são para Clientes Cadastrados Revenda

Imagens ilustrativas.

Silicone Spray 300ml

Não afeta áreas pintadas. Protege e evita ressecamentos dos painéis, bancos de couro, borrachas, canaletas dos vidros, dobradiças e fechaduras das portas, lubrifica dobradiças, trilhos de cortinas e persianas, fechaduras e corredeiras metálicas de gavetas. Também evita protege contra efeitos da maresia.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
34189	Neutro	12	8,11
34144	Tuti-Fruti	12	8,36



Espuma Expansiva 500ml

Formulada para enchimento, isolamento e vedação de lacunas, fendas e aberturas no interior e exterior de edifícios.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
243005	Construção	01	10,58
2430010	PRO30 Antichamas	01	74,26



Tinta Spray Decor 360ml



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
8177	Alumínio	06	18,14
8175	Amarelo	06	18,14
8207	Azul Colonial	06	18,14
8243	Azul Médio	06	17,27
8170	Branco Brilhante	06	17,43
8174	Branco Fosco	06	18,22
8176	Cinza	06	18,78
8182	Grafite Metálico	06	18,14
8209	Laranja	06	18,14
8173	Preto Brilhante	06	17,67
8172	Preto Fosco	06	17,67
8241	Verde	06	18,14
8171	Vermelho	06	18,97



Pilha Alcalina

Ideal para controle remoto, despertador, brinquedos, lanternas e diversos outros.



Ref.	Descr.	Emb./Ctl.	R\$/Ctl.
41300	AAA Palito - Ctl. c/ 2	10	9,23
41327	AA Pequena - Ctl. c/ 2	10	9,29
41491	AA Pequena - Ctl. c/ 4	05	15,13
41408	C Média - Ctl. c/ 2	05	19,91
41271	D Grande - Ctl. c/ 2	02	33,01



Lima para Enxadas e Facões sem Cabo



Para afiação de enxadas, machados, foices, serras e especialmente para facões (no corte de cana) e outras ferramentas agrícolas.

Possui tipo de picado murça simples nas faces e nas bordas.

Comprimento: 200mm - 8",
Largura: 17,6mm - 11/16",
Espessura: 3,2mm - 1/8".

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
97258	8"	12	9,96

Trena Emborrachada



Corpo Plástico;
Emborrachada;
Botão de Trava para a Fita.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
81177	16mm x 3m	01	6,66
81221	18mm x 5m	01	11,60
81222	25mm x 10m	01	25,06

Lâminas para Estilete Tubete com 10 Peças

Conjunto de lâminas retas segmentadas, é indicado para reposição em estiletes. Feita em aço resistente proporcionando maior durabilidade.



Ref.	Descr.	Emb./Tubete	R\$/Tbt.
92240	18mm	01	4,89
92229	25mm	01	15,30

Passa Fio com Alma de Aço



Indicado para instalações em indústrias e residências, além de atender perfeitamente às necessidades de profissionais de telecomunicação.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
1290040	10m	01	11,06
1290041	15m	01	12,04

Luva Nitrílica Verde



Ideal para manipulação de produtos químicos agressivos, limpeza pesada e industrial, laboratórios e hospitais, proteção contra perfurações e rasgos.



Ref.	Descr.	Emb./Par	R\$/Par
171035	P	06	5,48
171033	M	06	5,48
171032	G	06	5,48

Acima de: **R\$ 1.000,00**

Pague em: **30/60/90 dias**

Acima de: **R\$ 1.500,00**

Pague em: **45/75/105 dias**

Acima de: **R\$ 2.000,00**

Pague em: **60/90/120 dias**

Condições de pagto. e prazos são para Clientes Cadastrados Revenda

Imagens ilustrativas.

Avental PVC 70cm x 1,20m



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
83206	Branco	01	9,99
83251	Preto	01	9,99

CIF ou convênio cobrado na Nota Fiscal abaixo de R\$ 700,00 terá custo mínimo do frete no valor a partir de R\$ 35,00 para todo estado do PR.

Condições de pagto. e prazos são para Clientes Cadastrados Revenda

Imagens ilustrativas.